• ;• r,; bíRUiCO K ?íO!'OCOüJ LPRSJÍv 2S-i33R-2021 i3'59 0026b5 VI EÉÍjí

'̂ â/}7ia/r-a Q/Mmvící^Kv/da (ijífy7í/S't(x:'a de (^aa ^^ío^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
uMUL.j.u.uuy.Ui"
Prefeitura da EsíâitciaTurfetka de SSo Roqu

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@cí IIUIUSUUIUU

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por NatL|-i

OFÍCIO PRESIDENTE N° 193/2021
Serviço de Protocolo e Arquivo ,

PROTOCOLO N.5

y2%/o4Â^lSão Roque. 26 de abril de 2( |>fJA DA ENTRADA
, Ass. Funcionário:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de encaminhar os Requerimentos n.° 085 e 086/2021 de

autoria do Nobre William da Silva Albuquerque; n.° 088/2021 de autoria dos

Nobres Vereadores José Alexandre Pierroni Dias e Rooério Jean da Silva: n.°
S: "5

090, 091, 096, 097 e 100/2021 de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da ||
Silva- n° 092 e 099/2021 de autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Ie

> — r\ 3

Costa: n.° 098/2021 de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins

Arruda- e n." 103/2021 de autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noqqerini

Júnior, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13® Sessão

Ordinária, realizada no dia 26/04/2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LD 00

0-?

2-
CD

O ã-

3 o
^ Cü

^ £
c Cü
d) o

OJ

0> o
••u o

-S £
CO o
c w

W V)

'0.0)
o

ü ü5
(D

(D o

O

JÚLIO ANTONlO MARIANO I g
Presidente

O ,

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 -17:13 4613/2021
/vtc